proceduto animosamente contro al commune interesse di quella; onde poi trattandosi nel S. C., ove calui risiedeva, Cause della medesima, fù allegato per sospetto; ma non ebbe per tanto luogo la Sospensione, e ne allega la ragione il detto Sanfelice. (a) *Fuit sub die 25. Octobris 1596. iudicatum quod interveniat, non obstante suspitione allegata ex causis discussis restituatur depositum factum, quod ea ratione sustineri potest; quia non consideratur interesse affectionis odii, vel amoris in Universitate, arg. eorum, qua in Teste dicunt Bartol. Alber. & DD. in l. intantum §. Universitatis ff. de rerum divis. Add. ad Capyc. decis. 252.*

(a)
Dec. 1. c. 2.

Allega poi il medesimo Maradei Prato à Muscatel. (b) & in terzo luogo il celebre nostro Giurifconsulto Donato Antonio de Marin. (c) il qual, dopo aver considerato le sopradette cose, apporta una Decision del Collat. Consiglio nella Sospensione allegata in persona del Reg. Francesco Antonio Muscettola dagli Eletti della nostra Città, ed eccone le parole: *Etenim cessat semper Judicis recusatio; quoties in eo considerari non potest interesse odii, vel amoris erga litigantem prout in casu proposito, & aliquando contingere solet in recusatione, que proponitur ab Electis, sive decurionibus alicujus Civitatis, Terrę, vel Castri, allegantibus Judicem, coram quo Universitas litē habet inimicitiam cum Civitate contractisse; nam cum nullum ex parte Judicis in Universitatem odium, vel affectio considerari possit; recusationi locus esse non potest. sicque decisum testatur D. Reg. Sanfelice. decis. 82. & his diebus hoc pro indubitato habuimus in Collatorali Consilio in Causa recusationis proposita per Dominos*

(b)
Part. 1. Gl.
sent. versic.
non tamen.

(c)
Resolus. lib.
2. c. 114 n.
6.

minos electos hujus Civitatis in personam Domini Regentis Francisci Antonii Muscettula, nam cum quinque essemus votantes duo, nimirum Domini Regiam Cancellariam Regentes, duo Domini Consiliarii, & Ego Regiæ Camera Summaria Præsident, unico spiritu, unanimiq; consensu censuimus, propositam Recusationem nullatenus admittendam. Idque tam ordine, quam justitia perpensis.

Dello stesso sentimento fù Rocco, ancor da lui stesso recato, riferendo la sudetta Decisione, (a) nella quale esso era stato ancora votante. E dello stesso parer fù il sopracitato Preta (b) nel sudetto Rito, ove affermativamente stabilisce. *Verum hisce determinationibus videntur ob stare, que scripsimus in hoc Rit. sub num. 164. lib. 2. nec non Baron. de esse & ini. mic. effect. 116. sub n. 46. Etenim in Locis collectivis scilicet Hospitalibus, Collegiis, Universitatibus, & simili. non cadit familiaritas, amor, & odium, & in capit. loquitur Roz. coram Seraph. decis. 532. num. 2. tom. 1.*